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Pilgrimsleden Husaby - ForshemPilgrimsleden Husaby - ForshemPilgrimsleden Husaby - ForshemPilgrimsleden Husaby - ForshemPilgrimsleden Husaby - Forshem
Det har länge saknats en led som går mellanDet har länge saknats en led som går mellanDet har länge saknats en led som går mellanDet har länge saknats en led som går mellanDet har länge saknats en led som går mellan
tvtvtvtvtvå aå aå aå aå av de stora pilgv de stora pilgv de stora pilgv de stora pilgv de stora pilgrrrrr imsmålen i vimsmålen i vimsmålen i vimsmålen i vimsmålen i vår bår bår bår bår bygd.ygd.ygd.ygd.ygd.
Nu är den här - pilgNu är den här - pilgNu är den här - pilgNu är den här - pilgNu är den här - pilgrrrrrimsleden mellan Hu-imsleden mellan Hu-imsleden mellan Hu-imsleden mellan Hu-imsleden mellan Hu-
saby och Forshem.saby och Forshem.saby och Forshem.saby och Forshem.saby och Forshem.
Leden följer till vissa delar Kinnekulle  vand-
ringsled och den nya leden vid Österplana
som Länsstyrelsen har tagit fram. Sista biten
mot Forshem följer man den gamla järnvägs-
banken. Vandringen bjuder på många upple-
velser, för såväl den naturintresserade som den
kulturellt och andligt intresserade. Leden är
uppmärkt med S:t Olofsmärket (se nästa sida).

InvigningInvigningInvigningInvigningInvigning
Leden invigs på pingstdagen. Vandringen star-
tar i Forshem kl 09.00. Själva invigningen sker
vid Österplana kyrka kl 12.30 med inbjudna
gäster. Invigningstalare är regionrådet Kent
Johansson. Församlingen bjuder på soppa som
serveras i kyrkstallet. Därefter företas återsto-
den av vandringen mot Husaby. Med anled-
ning av Linnéåret deltar Olof Jansson med sin
botaniska expertis. Det blir också överrask-
ningar utefter vägen. Lasse Dahlberg medver-
kar. Vid framkomsten firar vi mässa med Toner
från en källa. Körer från församlingarna i Göt-
ene kommun medverkar.

Vandringar med ledareVandringar med ledareVandringar med ledareVandringar med ledareVandringar med ledare
Under sommaren anordnas ytterligare två
vandringar med ledare (24/6 och 15/7), då i
omvänd riktning med start i Husaby kl
09.00.Ledare är kh Falkenberg.Ingen föran-
mälan behövs - tänk bara på att ta med mat-
säck och vatten för en hel dag.

Ta med dig Andens frukterTa med dig Andens frukterTa med dig Andens frukterTa med dig Andens frukterTa med dig Andens frukter
Om du vill gå pilgrimsleden på egen hand
finns en folder med tankar på temat Andens
frukter att ta med sig. Mer info finner du i
Husaby kyrka, Forshems kyrka samt vid Kinne-
kulles info-points.  Pax et bonum!

Smakprov från pilgrimsledenSmakprov från pilgrimsledenSmakprov från pilgrimsledenSmakprov från pilgrimsledenSmakprov från pilgrimsleden
För pilgrimer: För pilgrimer: För pilgrimer: För pilgrimer: För pilgrimer: Husaby källa - här döptes Olof Sköt-
konung och blev Sveriges förste kristne kung. Tusen-
årsaltaret - här firades tusen år av kristen tro år 2000.
Altaret är byggt med stenar från 300 församlingar i
olika stift. Husaby kyrka - Sveriges första domkyrka.
Österplana - ett själens reservat. Tre orkidéer som för
tankarna till paradiset. Forshems kyrka - invigd till vår
Herre Jesus Kristus och Den heliga gravens ära.
För kulturintresserade: För kulturintresserade: För kulturintresserade: För kulturintresserade: För kulturintresserade: Husaby och Forshem - två
romanska kyrkor med egen särprägel. Österplana kyrka
- stilren 1800-talskyrka. Kulturlandskap genom bete
på Österplana vall. Kalkstensbrott. Parken i Gössäter -
här låg en av de många dansbanorna. Gössäter - gam-
malt stationssamhälle, järnvägsbank med gammal bro
till Forshem. Forshems kyrkby med stenmuseum, rid-
darutställning, pilgrimshärbärge och örtagård.
För naturintresserade: För naturintresserade: För naturintresserade: För naturintresserade: För naturintresserade: Det blommande berget! Flora:
Varierad växtlighet: lummig lövskog, alvarsmark, hed,
äng, granskog. Tio olika orkidéer och guckosko på
Österplana hed. och vall. Geologi: Vandring genom
hundratals miljoner år på fyra av Kinnekulles geolo-
giska plan: urberg, sandsten, alunskiffer och kalksten.
Gammal strandlinje avtecknas i kalkstenskleven. Vat-
tenfall vid Martorp. Fossiler: ortoceratiter, trilobiter
och armfotiningar. I Österplana har man funnit värl-
dens äldsta meteoriter.
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Leden startar vid Husaby källa och slutar vid Forshems kyrka. På vägen passerar man bl a Österplana
kyrka. Självklart kan man även vandra på leden i motsatt riktning - som under invigningsvandringen på
Pingstdagen då vi utgår från Forshem.

Tid för meditationTid för meditationTid för meditationTid för meditationTid för meditation
Utefter leden finns tolv medita-
tionsplatser.Ta med dig foldern
Andens Frukter som finns att hämta
i Forshems kyrka och Husaby kyrka.
Det finns också ett pilgrimspass
som du kan ta med och stämpla vid
framkomsten. I Skriften Paradisets
Nycklar finns såväl Sagan om
Paradiset som Österplanas alla
orkidéer (se kyrkornas bokbord).

invigs på Pingstdagen i Österplanainvigs på Pingstdagen i Österplanainvigs på Pingstdagen i Österplanainvigs på Pingstdagen i Österplanainvigs på Pingstdagen i Österplana

PilgPilgPilgPilgPilgrrrrrimshärbärgenimshärbärgenimshärbärgenimshärbärgenimshärbärgen
Härbärget i Forshem ligger
mitt emot kyrkan, på andra
sidan vägen. Här finns
eldstad, bord och stolar samt
ett höloft. Härbärget måste
förbokas via exp 0501-420
10. I Österplana kan du få
tak över huvudet i kyrk-
stallet.


